
Uchwała nr XV/108/2008

Rady Gminy w Baranowie

z dnia 26.06.2008

w sprawie przystąpienia Gminy Baranów do realizacji projektu systemowego w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej,

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 roku Nr 64 poz. 593

z późn. zm.), Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki zatwierdzonym decyzją Komisji

Europejskiej CCI 2007 PL 051 PO 001 z dnia 27 września 2007 roku oraz przyjętym przez

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu Systemem Realizacji Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki 2007 – 2013 zatwierdzonym przez Instytucję Zarządzającą PO KL w dniu 10 września

2007 roku, uchwala się co następuje:

§ 1

Gmina Baranów przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej przyjętego decyzją Komisji Europejskiej

CCI 2007 PL 051 PO 001 z dnia 27 września 2007 roku.

§ 2

Gmina Baranów przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1

w 2008 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości:

• 5036,74 zł (słownie: pięć tysięcy trzydzieści sześć złotych 74/100) na realizację projektu

w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały stanowi warunek podpisania umowy w ramach Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój

i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

W dokumentacji konkursowej w rozdziale III Wymagania konkursowe, w punkcie 3.11

Wymagane załączniki do wniosku na etapie podpisywania umowy, myślnik czwarty wymagana

jest uchwała właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego lub inny właściwy dokument

organu, który dysponuje budżetem wnioskodawcy (zgodnie z przepisami o finansach

publicznych), zatwierdza projekt lub udziela pełnomocnictwa do zatwierdzenia projektów

współfinansowanych  z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Niezłożenie żądanych dokumentów w komplecie w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację

z ubieganie się o dofinansowanie.

Projekt „Program aktywności społecznej w gminie Baranów” realizowany będzie w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

W ramach projektu realizowana będzie aktywna integracja osób długotrwale bezrobotnych,

korzystających jednocześnie ze świadczeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie.

Dodatkowo w projekcie zatrudniony zostanie pracownik socjalny oraz zakupiony będzie sprzęt

komputerowy na potrzeby obsługi projektu.

 


